Directorio

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2022
2022
2022
2022
2022

10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022

12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022



NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-VII

Clave o nivel del puesto | Denominacion del cargo | Nombre del servidor(a) publico(a)
20 DIRECTOR VALERIO 11l
16 JEFE DE DEPARTAMENTO JUAN GILBERTO
16 JEFE DE DEPARTAMENTO JESUS ALBERTO
16 JEFE DE DEPARTAMENTO . OSCAR JAVIER
16 JEFE DE DEPARTAMENTO ERIKA YUDITH




DESCRIPCION
Los datos basicos para establecer contacto con los servidores(as) publicos(as), integrantes y/o miembros, asi cc

Primer apellido del servidor(a) publico(a) | Segundo apellido del servidor(a) publico(a) | Area de adscripcion

CAMARGO GARCIA INSTITUTO MUNICIP;
GIRON FLORES INSTITUTO MUNICIP;
LOZANO RIVERA INSTITUTO MUNICIP;
AVALOS URIBE INSTITUTO MUNICIP;

SANCHEZ LOPEZ INSTITUTO MUNICIP;



Fecha de alta en el cargo | Domicilio oficial: Tipo de vialidad (catalogo) | Domicilio oficial: Nombre de vialidad

8/1/2022 Avenida
10/1/2021 Avenida
10/1/2022 Avenida

8/1/2022 Avenida

8/1/2022 Avenida

DE LA REFORMA
DE LA REFORMA
DE LA REFORMA
DE LA REFORMA
DE LA REFORMA



Domicilio oficial: NiUmero Exterior | Domicilio oficial: NUmero interior

1898
1898
1898
1898
1898

L O O =



Tabla Campos

Domicilio oficial: Tipo de asentamiento (catalogo) | Domicilio oficial: Nombre del asentamiento

Colonia NUEVA
Colonia NUEVA
Colonia NUEVA
Colonia NUEVA

Colonia NUEVA



Domicilio oficial: Clave de la localidad | Domicilio oficial: Nombre de la localidad

2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI



Domicilio oficial: Clave del Municipio [ Domicilio oficial: Nombre del municipio o delegacion

2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI
2 MEXICALI



Domicilio oficial: Clave de la entidad federativa | Domicilio oficial: Nombre de la entidad federativa (catalogo)

2 Baja California
2 Baja California
2 Baja California
2 Baja California
2 Baja California



Domicilio oficial: Codigo postal | Numero(s) de teléfono oficial | Extension
21000 5547115 24
21000 5547115 21
21000 5576182 N/A
21000 5547115 15
21000 5547115 11



Correo electrénico oficial, en su caso

OJAVALOS@MEXICALI.GOB.MX
EYSANCHEZ@MEXICALI.GOB.MX




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Fecha de validacion

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022



Fecha de actualizacion

Nota

12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022
12/31/2022



Carretera
Privada

Eje vial
Circunvalacién
Brecha
Diagonal
Calle
Corredor
Circuito
Pasaje
Vereda
Calzada
Viaducto
Prolongacion
Boulevard
Peatonal
Retorno
Camino
Callejon
Cerrada
Ampliacion
Continuacion
Terraceria
Andador
Periférico
Avenida



Aeropuerto
Ampliacion
Barrio

Canton

Ciudad

Ciudad industrial
Colonia
Condominio
Conjunto habitacional
Corredor industrial
Coto

Cuartel

Ejido

Exhacienda
Fraccion
Fraccionamiento
Granja

Hacienda
Ingenio
Manzana

Paraje

Parque industrial
Privada
Prolongacion
Pueblo

Puerto
Rancheria
Rancho

Region
Residencial
Rinconada
Seccidén

Sector
Supermanzana
Unidad

Unidad habitacional
Villa

Zona federal
Zona industrial
Zona militar
Zona naval



México

Guerrero

Puebla

Quintana Roo
Guanajuato
Durango
Michoacan de Ocampo
San Luis Potosi
Campeche
Coahuila de Zaragoza
Nayarit

Zacatecas
Morelos

Sonora

Baja California Sur
Colima

Tabasco

Oaxaca

Tlaxcala

Jalisco

Chiapas

Hidalgo
Aguascalientes
Tamaulipas
Sinaloa

Yucatan
Chihuahua
Querétaro

Nuevo Ledn
Veracruz de Ignacio de la Llave
Ciudad de México
Baja California
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